- 3237 D-XVIII-53 (Chasinae) 22. VII. 1493. Capitulum Chasmense bano Ladislao de Egerwara nuntiat ex inquisitione, quam palatinus Stephanus de Zapolya 15. VII. 1493. fieri iussit, facta apparere accusationem Petri de Gudowcz contra Stephanum Bochka de Bochtynec veram esse. Or.
- 3238 D-XVIII-54 (Chasmae) 24. VII. 1493. Capitulum Chasmense bano Ladislao de Egerwara nuntiat ex inquisitione, quam banus 15. VII. 1493. fieri iussit, apparere accusationem Georgii Castellany de Zenthlelek contra Barbaram. v dnam Wk despoti, eiusque officiales Benedictum et Ladislaum Krehnewych de Krehnewyna veram esse et propterea reos ante banum in ius evocatos esse. — Cum inquisitionem a capitulo duos annos protractam esse haud verisimile sit, in exitu litterarum mendose »quinto« pro »tertio« scriptum esse, igitur literas a. 1493. datas esse suspicatur. Quae suspicio etiam documento dd. 19. VIII. 1493. probatur. Or. S.
- 3239 I d 12, elen. IV, p. 29 VII. 1493. Capitulum Zagrabiense Stephanum Puczych de Rakonog in dominium possessionum Vyhel-Zent-Peter et Bikzad introducit. Regestum.
- 3240 DV-I-130 Venetijs 2. VIII. 1493. Augustinus Barbado, dux Venetiarum, a populo Catarensi rogatus concessionem salis e Corphoo importandi 25. IV. 1488. datam confirmat. Or. P. S.
- 3241 D-XVIII-55 Crisii 8. VIII. 1493. Bernardus Rehffy de Deche vicebanus testatur ex inquisitione ad rogatum Ladislaj de Egerwara, tavernicorum regis magistri, facta apparere Michaelem, filium Mathei Folneghewych, Stephanum filium Gwrya, Stephanum, filium Valentini Zwonar, et Ivachin Thurchinoych a Ladislao Pekry eiusque familiaribus et iobagionibus vulneratos et spoliatos esse. Or.
- 3242 D-XVIII-56 Crisii 18. VIII. 1493. Bani Emericus de Derenchen et Ioannes Both de Bayna testantur Petrum Balsam de Kyskenlek, ducem s. Sabiae, 25. se nobilibus in ecclesia s. Crucis Crisii iuravisse Emericum Orzthek, iobagionem Nicolai et Stephani Drobytel de Bedennicza, a se spoliatum non esse, quod eius patroni contendebant. Or.
- 3243 D-XVIII-57 Crisii 19. VIII. 1493. Emericus de Derenchen et Iohannes Both de Bayna bani Georgio Castellany de Zenthlelek testantur Barbaram, viduam Wok despoti Rassya, 17. VIII. 1493. in ecclesiam s. Crucis Crisii non venisse, ut cum 25 nobilibus iurando criminationem dissolverat, quod per suos homines quereus ex Georgii silva Rosechnyk succidi et Georgii iobagiones mulcari eisque res rapti fecisset. Or. S. Cf. litteras dd. 7. II. 1493.
- 3244 D-XVIII-58 25. VIII. 1493. Petrus et Paulus, comites de Zrinio, a quibus banus Ladislau de Egerwara iusiurandum poposcit, ut se purgarent, quod eorum homines vim iobagionibus capituli Zagrabiensis intulerant, remissione iurisiurandi a capitulo obtenta damna resarcire et boves reddere promittunt atque se ad controversias reliquas arbitrio componendas obligant. Or. S.
- 3245 D-XVIII-59 (Zagrabiae) 29. VIII. 1493. Capitulum Zagrabiense banis Emerico de Derenchen et Iohanni Both de Bayna nuntiat ex inquisitione, quam palatinus Stephanus de Zapolya 15. VII. 1493. fieri iussit, facta apparere accusationem Petri Gwdowcz contra Stephanum Bochka de Bochtynec veram esse. Or.
- 3246 I d 12, elen. IV, p. 29. (Zagrabiae) VIII. 1493. Pactum de successione in bonis et castello Bikzad inter Georgium Kastellanffy, filium Nicolai et Annae Bikzad, ab una et Sophiam, filiam Francisci de Vyhel-Szent-Peter et uxorem Ioannis de Pezerio, parte ab altera coram capitulo Zagrabiensi, Regestum.